71 ® GARE DE VAISE > ECOLES DE COLLONGES

HORAIRES

Pour connaitre les horaires de passage de vos lignes a un point d’arrét précis,

Maquette et Composition : Groupe LUMINESS

RCS KEOLIS Lyon 308 077 635

Valables a partir du ler jUil. au 30 aolit 2024 sur www.tcl.fr, cliquer sur é@} et sélectionner votre ligne ou votre arrét.
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71 Gare de Vaise > Ecoles de Collonges HORAIRES du ler juil. 2024 au 30 aoiit 2024

Lundi au vendredi - 1ler au 12 juillet + 26 au 30 aoiit i

GARE DE VAISEGCOLLOMB 610 650 7.0 745 805 825 845 905 925 945 10.05 105 1045 1110 11.35 12.00 12.25 12,50 13.15 13.40 14,05 1430 1455 1520 1545 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18,05 18.25 1850 1930 2015 21.00 21.45
LYCEE JEAN PERRIN 616 656 7.9 756 816 836 855 914 934 9531013 1033 1053 1118 11.44 1209 1234 1258 13.23 1348 1413 14.38 15.03 15.28 1553 16.14 1634 1654 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 19.00 19.38 20.22 21.06 21.50
LABATICOLERE 622 702 735 802 822 842 901 920 940 959 1019 1039 1059 11.24 1150 1215 1240 13.04 1329 1354 1419 1444 15,09 1534 1559 16.20 1641 17.01 17.22 17.42 18,02 18.22 18.41 19.06 19.44 20.28 21.12 21.5
ECOLES DE COLLONGES | 626 706 739 806 826 846 905 924 9431002 1022 1042 1102 11.27 1153 12.18 1243 1307 1332 1357 14.22 1447 1512 1537 16,03 16.24 16.45 17.05 17.26 17.46 18.06 18.26 1845 19.09 19.47 2031 21.15 2159

Lundi au vendredi - 15 juillet au 23 aoit

GARE DE VAISEGCOLLOMB 610 652 719 745 811 840 9.05 950 1035 11.20 1205 1250 1335 1420 15.05 1550 16.20 1645 17.10 17.35 18,00 18.25 1850 1930 20.15 21.00 21.45
LYCEE JEANPERRIN 615 657 724 752 818 846 911 956 1041 1126 1211 12.56 1341 1426 1511 1556 16.26 1651 1716 1742 1807 1832 1857 19.36 2021 21.06 2151
LA BATICOLIERE 621 703 730 758 825 853 918 1003 1047 1132 1218 13.03 1347 1432 1518 16.03 1633 1658 17.23 17.49 18.14 1839 19.03 1942 2027 2112 2157
ECOLES DE COLLONGES | 624 707 734 802 828 856 921 10.06 10.50 1135 12.21 1306 1350 1435 15.21 16,06 1637 17.02 17.27 1753 18.18 18.42 19.06 1945 2030 21.15 22.00

Samedi

GARE DE VAISEG.COLIOMB 615 652 7.30 815 9.00 9.45 1030 11.15 12.00 12.45 1330 14.15 15.00 15.45 16,30 17.15 18.00 18.45 19.30 20.15 21.00 21.45
LYCEE JEAN PERRIN 620 657 7.35 8.20 9.05 9.50 10.35 11.20 12.06 12.51 13.36 14.20 15.05 15.50 1636 17.21 18.06 18,51 1936 20.21 21.05 2150
LA BATICOLIERE 625 7.02 740 825 9.0 956 1041 11.26 1211 12.56 1341 14.26 1511 15.56 16.42 17.27 18.12 18,57 19.42 2026 21.10 21.55
ECOLES DE COLLONGES | 628 7.05 744 829 9.14 959 10.44 11.30 12.15/13.00 1346 1431 15.16/16.00 16.46 17.31/18.16 19.0119.46 20.30 21.14 21.58

Dimanches et fétes

GARE DE VAISEG.COLLOMB. 615 7.001 740 825 9.0 955 1040 11.25 1210 12.55 1340 14.25/15.10 15.55 16.40 17.25/18.10 18.55 19.40/ 2025 21.05 21.45
LYCEE JEANPERRIN | 619 7.04 744 829 9.4 10.0010.45 11.30 12.15/13.00 13.45/1430 15.15/16.00 16.45 17.30/18.15 19.00] 19.45 20.30| 21.09 21.49
LA BATICOLIERE 624 7.09 749 834 9191005 1050 11.35 12.21/13.06 13.50 14.35/15.20 16.05 16,51 17.36/18.21 19.06 19.50/ 2035 21.14 21.54
ECOLES DE COLLONGES | 6.27) 7.12| 752 838| 9.23/10.08 10.53/11.39/12.25[13.10 13.54 1439/ 15.24 16.09 16.5/17.40/ 18.2519.10 19.54/20.39 21.18 21.58
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71 Ecoles de Collonges > Gare de Vaise HORAIRES du 1er juil. 2024 au 30 aoit 2024

Lundi au vendredi - 1ler au 12 juillet + 26 au 30 aoiit i

ECOLES DE COLLONGES 6.26 7.06 739 806 826 846 905 9.24 9431002 10.22 1042 11.02 11.27 11,53 12.18 12.43 13.07 1332 1357 1422 1447 15.12 1537 16,03 16.24 1645 17.05 17.26 17.46 18.06 18.26 18.45 19.09 1947 2031 21.15 21.59
CENTRE PSYCHOTHERAPIQUE 631 711 744 812 831 851 910 9.29 948 1007 10.27 1047 11.07 11.32 1158 12.23 12.48 13.12 1337 1402 14.27 1452 1517 1542 16.08 16.29 1650 17.10 17.31 17.51 18.11 18.31 18,50 19.14 19.52 20.36 21.20 22.04

LA BATICOLIERE 633 713 746 814 833 853 912 931 950 10.09 10.29 10.49 11.09 11.34 1200 12.25 12.50 13.14 1339 14.04 14.29 1454 1519 1544 16.10 1631 1652 17.12 1733 17.53 18.13 18.33 18.52 19.16 19.54 20.37 21.21 22.05
LA CHAUX ECOLE CHAMPLONG 634 714 747 815 834 854 913 932 9511010 1030 1050 11.10 11.35 12.0112.26 12,51 13.15 13.40 14.05 1430 1455 15.20 1545 16.11 16.32 16,53 17.13 17.34/17.54 18.14 18.34 18.53 19.17 19,55 20.38 21.22 22.06
LYCEE JEAN PERRIN 641 721 755 823 842 901 920 939 958 1017 1037 1057 11.17 1142 12.07 1232 12.57 13.22 1347 1411 1436 1501 15.27 1552 16.18 16.39 17.00 17.20 17.41 18.01 1821 18.41 19.00 19.23 20.00 20.43 21.26 22.10

GARE DE VAISE-G.COLLOMB | 647 731 808 836 854 908/ 927 94510.04 10.23 10.43 11.03 11.23/11.48 12.13 12.3813.03 13.28 1353 14.17/14.42 15.07 15.33/15.58 16.25/16.46 17.08|17.28 17.49 18.09 18.29 18.48/19.07 19.29/20.05 20.48 21.31 22.15

Lundi au vendredi - 15 juillet au 23 aolt

ECOLES DE COLLONGES 624 7.07 734 802 828 856 9.21 10.06 1050 11.35 12.21 13.06 13.50 1435 15.21 16.06 1637 17.02 17.27 17.53 18.18 18.42 19.06 1945 20.30 21.15 22.00
CENTRE PSYCHOTHERAPIQUE 629 7.12 739 808 834 901 926 1011 1055 1140 12.26 13.11 13.55 14.40 15.26 16.11 16,43 17.08 17.32 17.59 18.23 18.47 19.11/19.50 20.35 21.20 22.05
LA BATICOLIERE 631 7.4 741 810 836 9.03 9.28 10.13 1057 1142 12.28 13.13 1357 1442 15.28 16.13 1645 17.10 17.34 18.01 18.25 18.49 19.12 1951 20.36 21.21 22.06
LA CHAUX ECOLE CHAMPLONG 632 7.15 7.42 811 837 9.04 9.29 1014 10.58 1143 1229 13.14 13.58 1443 1529 16.14 16.46 17.11 17.35 18.02 18.26 18.50 19.13 19.52 2037 21.22 22.07
LYCEE JEAN PERRIN 638 721 748 818 843 910 93510.20 11.04 11.49 12.35 13.20 14.04 1449 1535 16.20 16.52 17.17 17.41 18.09 18.32 1855 19.18/19.57 2042 21.27 2212
GARE DE VAISE-G.COLLOMB | 643) 726 7.53 824 849 916 9.4110.25 11.09 11.55 12.40 13.25 14.09 14.54/15.40 1626 16.58 17.24 17.48 18.15 18.38/19.01 19.24 20.02 20472132 22.16

S ame di 71A-0366M

ECOLES DE COLLONGES 6.28 7.05 744 829 9.4 1000 1044 11.30 1215 13.00 1346 1431 15.16 16.00 16.46 1731 18.16 19.01 19.46 2030 21.14 21.58
CENTRE PSYCHOTHERAPIQUE 632 7,09 7.48 833 9.8 10.04 10.48 11.34 12.19 13.04 13.50 1436 15.21 16,04 16.50 17.35 18.20 19.05 19.50 2034 21.18 22.02

LA BATICOLIERE 633 710 749 834 9.20 1006 10.50 11.36 1221 13.06 13.52 1438 15.23 16.06 16.52 17.37 18.22 19.07 19.52 2036 21.20 22.03
LA CHAUX ECOLE CHAMPLONG 634 7.11 750 835 9.21 10.07 1051 11.37 12.22 13.07 1353 1439 15.24 16.07 16,53 17.38 18.23 19.08 19.53 20.37 21.21 22.04
LYCEE JEAN PERRIN 639 7.17 756 841 9.28 1014 10.58 11.44 12.28 13.13 1359 1445 1530 16.14 17.00 17.44 18.29 19.14 19.58 2042 21.26 22.09

GARE DE VAISE-G.COLLOMB 644/ 722 801 848 934 1020 11.04 1150 12.34/13.19 14.06 14511536 16.20 17.06 17.5118.35 19.19 20.04  20.48 2131 22.14

Dimanches et fétes oo

ECOLES DE COLLONGES 6.27 712 752 838 9.23/10.08 10.53 11.39 12.25/13.10 13.54 1439 1524 16.09 16,55 17.40 18.25 19.10 19.54/ 2039 21.18 21.58
CENTRE PSYCHOTHERAPIQUE 631 7.16 7.56| 842 9.28 10.13/10.58 1144 12.29 13.14 13,59 14.44 15.29/16.14 16.59/17.44/18.29 19.14 19.58 2043/21.22 22.01

LA BATICOLIERE 632 717 757 843 9.29/10.14 10.59 11.45 1230/13.15 14.00 1445 1530 16.15 17.01 17.46/18.30 19.15 19.59 2044 21.23 22.02
LA CHAUX ECOLE CHAMPLONG| 633 7.18 7.58 844 930 10.1511.00 1146 1231 13.16/14.01 1446 1531/16.16 17.02 17.47 18.3119.16 20.00 20.45|21.24 22.03
LYCEE JEAN PERRIN 6.38 7.23 803 849 9351020 11.05 1151 1237 13.21 14.06 1451 1536 16.21 17.07 1752 18.37 19.22 20.0520.50 21.29 22.08

GARE DE VAISE-G.COLLOMB | 643 7.28/ 8.08| 855 9.41 10.26/11.11/11.57 12.43/13.27 14.12/ 1457 15.42/16.27/17.13/17.58| 18.43 19.27| 2011 2055/ 2134/ 22.13
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